

000507

2013-033

**2013**



	2013 1-3	2012 1-3		%
	244,015,963.90	127,191,485.64	127,191,485.64	91.85%
	19,049,454.10	-9,317,666.00	-9,317,666.00	304.44%
	18,002,662.62	-11,139,510.36	-11,139,510.36	261.61%
	24,635,633.68	-20,846,465.59	-20,846,465.59	218.18%
/	0.0241	-0.027	-0.015	260.67%

	29,975.01	
	1,046,791.48	--

					61,098
10					
		%			
		25.62%	202,277,170	0	
		1.81%	14,256,000	14,256,000	
		0.75%	5,954,238	0	
		0.71%	5,571,624	0	
		0.51%	4,039,833	0	
		0.5%	3,960,000	3,960,000	
		0.39%	3,088,800	3,088,800	
		0.37%	2,951,000	0	
		0.25%	1,951,000	0	
		0.22%	1,730,000	0	
10					
			202,277,170		202,277,170
			5,954,238		5,954,238
			5,571,624		5,571,624

---

	4,039,833		4,039,833
	2,951,000		2,951,000
	1,951,000		1,951,000
	1,730,000		1,730,000
	1,653,338		1,653,338
	1,430,000		1,430,000
	1,405,433		1,405,433

报表项目	期末余额	年初余额	变动比率	变动原因简述		
货币资金	85,267.61	25,948.33	228.61%	主要是3月份公司收到配售新股资金4.97亿元、以及收回碧辟股利款所致。		
预付款项	7,066.19	9,988.03	-29.25%	主要是年初的商贸业务在本季度陆续结算所致。		
应收股利	6,681.48	20,825.76	-67.92%	主要是3月份收还碧辟公司应收股利1.79亿元，以及本季度确认电厂分红0.37亿元所致。		
存货	1,711.95	291.01	488.27%	物流贸易业务迅速增长后新增钢材等商品库存所致。		
应付利息	226.16	972.01	-30.23%	主要原因是3月公司支付债券利息210.25元所致。		
-31.67%	主要是公司支付历史年度股利所致。			应付股利	958.81	1,403.19
27.14%	3月份公司成功配售新股1.69亿股所致。			实收资本 (或股本)	78,954.09	62,099.54
	另外公司成功配售新股1.69亿股所致。			资本公积	1,000.00	1,000.00

报表项目	本期发生	上年同期	变动比率	变动原因简述
营业收入	24,401.60	12,719.15	91.85%	主要是物流贸易业务迅速增长所致
营业成本	20,650.25	9,559.07	116.03%	主要是物流贸易业务成本与收入同比增长所致。
销售费用	201.38	117.92	70.77%	主要是物流贸易业务迅速增长，相关销售费用增加所致。
投资收益	2,599.59	55.83	4556.21%	本期确认广珠电厂分红收益3730万元及按权益法核算的合营联营企业投资收益减少所致。
营业外收入	123.37	221.91	-44.41%	上期的政府补助较多所致。
归属于母公司净利润	1,904.95	-931.77	304.44%	主要是同比投资收益增加所致。

					量净额
动产 现金流	13,330.04	-11,304.68	217.92%	主要是收到碧辟股利款1.79亿元，对外投资及固定资产投资同比减少所致。	投资活 生的现 量净额
动产 现金流	43,525.67	7,500.22	480.33%	主要是本期成功配售新股，筹集配股资金4.97亿元所致。	筹资活 生的现 量净额

1 2013

1 2013

21,637

996

2

45%

1484.78

794.79

45%

357.66

2012 9 6

6504.44

1350

3

71.63%

2013

7.26%

1243

438

12.4%

3

4

2012



---

7	2013	3	12				18.18%
				3	4	2011	
			1				205,189,166.34
	18.18%			37,303,390.44	2		205,189,166.34
	18.18%			37,303,390.44			
	37,303,390.44			37,303,390.44			
8				40%		2012	

16.4%

6.78%

1.88%

:

					%		
	100	--	1,500	16,884.41	91.12%	--	99.41%
/	0.0013	--	0.019	0.2719	93.01%	--	99.53%
	15%				15%		
	178,746,248.00						